1

電波監理審議会（第９２０回）議事要旨

１ 開催日

  平成１９年７月３日（火）

２ 場 所

  持ち回りによる。

３ 出席委員（敬称略）

    羽鳥 光俊（会長）、井口 武雄（会長代理）、濱田 純一、小舘 香椎子、浮川 初子

４ 議 事 模 様

広帯域電力線搬送通信設備の型式指定処分に係る異議申立てに係る主任審理官の忌避の

申立てについて  （１９．５．１６付議第２号関係）

平成１９年５月１６日付けで付議された広帯域電力線搬送通信設備の型式指定処分に係

る異議申立てについて、同年６月１４日付けで、異議申立人より主任審理官の忌避の申立て

が行われた。

本件については、審議を行った結果、本件忌避申立てを却下した。

（文責：電波監理審議会事務局）